SSSiiisssttteeemmmaaa   aaa   cccaaappppppooottttttooo   ccceeerrrtttiiifffiiicccaaatttooo
Via Sales, 219
24020 VILLA D’OGNA (BG)
 Tel./Fax. +39 034627177
POLYSTYLE BIANCO
Classi EPS – 70AE  100AE  120AE
Resistenza a fuoco – E (Euroclasse)

(rotoli da 50 mt).
Colori – Bianca / blu
Confezione – rotoli da 50 mt.
Certificazioni – CE/ETAG004
POLYFISS N
Tassello ad espansione per isolamento
diametro 10 mm.con perno in Nylon.
Dimensioni:
da 70 mm. (fissaggio max.40 mm)
a 220 mm. (fissaggio max.190 mm)
Certificazioni – CE/ETAG014
Omologazione supporti – A/B
Codice Lunghezza
Spessore
max fissabile Confezione
PS.POLYFISS.70N 70 mm 40 mm 250 pz.
PS.POLYFISS.90N 90 mm 60 mm 250 pz.
PS.POLYFISS.120N 120 mm 90 mm 250 pz.
PS.POLYFISS.140N 140 mm 110 mm 250 pz.
PS.POLYFISS.160N 160 mm 130 mm 250 pz.
PS.POLYFISS.180N 180 mm 150 mm 250 pz.
PS.POLYFISS.200N 200 mm 170 mm 250 pz.
PS.POLYFISS.220N 220 mm 190 mm 250 pz.
Codice Lunghezza
Spessore
max fissabile Confezione
PS.POLYFISS.120A 120 mm 70 mm 250 pz.
PS.POLYFISS.140A 140 mm 70 mm 250 pz.
PS.POLYFISS.160A 160 mm 90 mm 250 pz.
PS.POLYFISS.180A 180 mm 110 mm 250 pz.
PS.POLYFISS.200A 200 mm 130 mm 250 pz.
PS.POLYFISS.220A 220 mm 150 mm 250 pz.
PS.POLYFISS.260A 260 mm 190 mm 200 pz.
PS.POLYFISS.300A 300 mm 230 mm 200 pz.
POLYFISS A
Tassello ad espansione per isolamento
diametro 10 mm.con perno in Acciaio.
Dimensioni: